

Till
Kommunstyrelsens ordförande

Dags att inrätta ytterligare 12 000 karriärtjänster för lärare med statliga pengar!

Karriärreformen är en mycket angelägen satsning, som – rätt använd – kan göra att skickliga lärares kompetens kan användas strategiskt för att utveckla skolan, vilket i sin tur är ett viktigt led för att förbättra elevernas resultat. Karriärtjänsterna är också viktiga för att ni som arbetsgivare ska vara attraktiva och för att lärare ska vilja att arbeta och vilja utvecklas hos er. Det är därför en win-win-situation.

Karriärtjänsterna ger också er som skolans huvudmän en chans att få bidrag till höjda lärarlöner. Höjda lärarlöner är nödvändigt för att fler ska vilja vara och bli lärare. På den punkten är ju vårt gällande avtal också tydligt.

Undervisningen i skolan ska enligt skollagen vila på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet. Med lektorer som har forskning i sin tjänst och förstelärare som tydligt arbetar med att utveckla undervisningen utvecklas lärares gemensamma kunskapsbas. Möjligheten att leva upp till det viktiga åtagandet i skollagen ökar därmed väsentligt.

Karriärtjänsterna för lärarna behöver finnas i grundskolans alla delar och i hela gymnasieskolan. Att utveckla de yngre elevernas lärande är mycket väsentligt för det framtida lärandet och det är därför viktigt att grundskolans första år tydligt inkluderas i arbetet. Som huvudman har ni alla möjligheter att också inrätta karriärtjänster i förskolan även om dessa inte omfattas av regeringens system.

Ansökningstiden är mellan **den 1 februari och 1 mars 2014**. Ta gärna kontakt med Läraryrket i er kommun och diskutera hur karriärtjänsterna ska se ut hos er. Vi har goda idéer om hur de kan bidra till en ännu bättre skola.

Med vänliga hälsningar



Eva-Lis Siren

Ordförande i Läraryrket

Twitter: @evalissiren

eva-lis.siren@lararforbundet.se

Läraryrket är ett fackligt yrkesförbund med 230 000 medlemmar. De största medlemsgrupperna utgörs av lärare i grund- och gymnasieskolan, förskola och fritidshem, skolledare och lärare på högskolan. Läraryrket är Nordens största lärarorganisation och driver frågor som utvecklar läraryrket och skolan.